
こちらは、「ピー・シー・エー（株）が主催する展示会・セミナー」のご案内です。

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
さて、この度弊社では、『PCAソリューションカンファレンス2014 in 北陸～お客様のビジネスのさらなる効率
化をご支援～』と題し、セミナーと展示を主体としたイベントを開催いたします。
ご多忙の折とは存じますが、この機会に是非ともご参加いただきますようお願い申し上げます。 敬具

2014年7⽉18⽇(⾦)日 程

会 場 ⽯川県地場産業振興センター 本館２F 第1・第2研修室

⽯川県⾦沢市鞍⽉2-1
タクシー：JR⾦沢駅⻄⼝より 約10分
北鉄バス：JR⾦沢駅⻄⼝6番乗り場「⼯業試験場⾏」

または「消費⽣活⽀援センター⾏き」乗⾞
「⼯業試験場」下⾞

開催時間 ◇展⽰会場 10：30〜17:00
◇セミナー 受付開始は各セミナーとも開始15分前から

※先着順となります。お早めにお申込みください。※セミナー・展⽰は予告なく変更することがございます。予めご了承ください。

問い合わせ先 ピー・シー・エー(株)北陸営業所
076-232-6655（代表）

開催セミナー ⼀覧 （定員４０名/各セミナー） 事前登録制

参加無料

抽選会
開催！

№ 時  間 講  師

北陸新幹線開業を迎え、北陸は⼤きな転換点を迎えています。このビジネス
チャンスを確実に⽣かすには、社員の⼈財⼒強化が何よりも重要です。本セ
ミナーでは⼈材育成のプロが⼈材を⼈財にかえるためのヒントを様々な事例
を交えてご紹介させて頂きます。

組織を活性化する教科書はありますか？業務や組織をカイゼンするには「ほ
める」コトが重要なポイントです。ほめることは「価値」を発⾒すること、
⾃社の業務・組織の価値を発⾒し活性化するためのエッセンスをお伝えしま
す。業績を伸ばしたい経営者・管理職の⽅必⾒です。
nobasitai

パッケージソフトでも、こんなことまで可能なんです！豊富なカスタマイズ
事例から、⾃社に活かせる情報をお持ち帰りください。

着実に利⽤拡⼤を続け、企業のシステム構築に貢献しているクラウドサービ
ス、基幹パッケージのクラウド運⽤について、事例を交えてご紹介します。

ワールドワイド(株) 池⽥ 東史雄
（経営コンサルタント・

社会保険労務⼠・
GCS認定プロコーチ）

11：00〜12：30
（90分）

1

セ ミ ナ ー タ イ ト ル

「これからの時代の⼈財育成はこれだ！」

4
16：15〜16：35

（20分）

「結果を出すには、PCAクラウド！クラウドのメリット・導⼊事例のご紹介」
ピー・シー・エー(株) TSC

 業務も組織も「ほめる」でカイゼン！
(株)柏野経営 柏野真吾

⼀般社団法⼈⽇本ほめる達⼈協会
認定講師

3
15：00〜16：00

（60分）

「PCAならここまでできる！パッケージソフトのカスタマイズ事例紹介」
ピー・シー・エー(株) DSS事業部

2
13：30〜14：30

（60分）



※送信前にＦＡＸ番号を再度ご確認ください※

弊社からのご案内が不要な場合には大変お手数ですが、FAX不要の旨ご記入いただき、下記FAX番号までご返信願います。

■ご記入いただいた個人情報は、今回お申込頂いたセミナー手続き、弊社が主催するセミナー・イベント情報、製品に関する情報提供をする場合に使用させていただきます。
■これらの個人情報は適切な安全対策のもとピー・シー・エー株式会社総務部個人情報管理統括責任者が管理しております。
■弊社並びに協賛会社でのみ、利用目的の範囲内で共同利用させていただきます。原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供いたしません。
■お客様は弊社に対して、弊社が有している開示対象個人情報を開示、訂正、削除、利用目的の通知、利用提供停止を要求することができます。
■個人情報に関するお問い合わせは当社ホームページの掲載されている個人情報相談窓口にお問い合わせください。
<個人情報に関するページ> ⇒ http://pca.jp/area_topics/kojininfo.html

お問合せ先 ピー・シー・エー株式会社 北陸営業所 TEL：０７６－２３２－６６５５

下記個人情報の取り扱いについてをご一読の上、□に（チェックマーク）を付けてください。⇒ □同意します □同意しません
※ご同意を頂け無い場合は上記のサービスが受けられなくなる場合が有ります。

✔をお願い
します！

参加希望のセミナー番号に○をおつけください。お申込み確認後、参加証を送らせていただきます。
当日は参加証をご持参ください。 複数名でお申し込みの場合は、代表者名と、参加者名をそれぞれ明記ください。

受講証は参加者1名につき１枚発行いたします。セミナーは複数参加可能です！

《 参加申込書 》
※お申込方法：以下の《参加申込書》に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてご返信ください。

メールアドレス

参加者氏名②

※複数名でお申込みの場合は、下記へ記入ください。

カンファレンスへのお申込みはPCAのHPからも可能です。是非ご確認ください。

♪お気軽にお⽴ち寄りください♪

※参加希望セミナーに［〇］をつけてください ↕

※セミナーに関して、満席の際はお断りする場合がございます。予めご了承願います。お早めにお申し込みください。

展⽰コーナー

＜個⼈情報の取り扱いについて＞

御社名

住 所

TEL FAX

参加者氏名①

部 署 役 職

参加セミナー： １ ・ ２ ・ ３ ・ ４ 展示のみ □

メールアドレス

参加セミナー： １ ・ ２ ・ ３ ・ ４ 展示のみ □

PCA製品

http://pca.jp/solcon

ご案内販売店様名 ：

　PCA Xシリーズ 　PCAクラウド 　PCA Dream21 　メディカル製品

　PCAｸﾗｳﾄﾞ ｽﾏｰﾄﾃﾞﾊﾞｲｽｵﾌﾟｼｮﾝ 　公益法人会計・社会福祉法人会計、他

展示サービス 展示内容 展示サービス 展示内容

勤怠管理 クロノス・テレタイム・Zaion 販売管理連携 サイボウズ Kintone連携

社会保険関連・帳票発行 PSD労働社会保険 旅館向けシステム 楽居Pro

ホテル管理システム フロントマネージャー 人材派遣業システム スタッフナビゲーター

シフト管理システム 快決！シフト君 工事原価管理システム どっと原価

原価・案件利益管理システム 売上原価Pro・建築Pro・マニフェストPro POSシステム First POS

パソコンPOSシステム BC-POS 理美容業向けシステム サロンマジック・エステマジック

指定伝票発行等 伝助・送助・請助・伝助EOS 帳票作成・BIツール Play@

介護請求・勤怠管理 ほのぼのNEXT・Time fun ワークフローシステム Major Flow Keih i

PCサーバー 「PRIMERGY」


